DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 30 de Setembro de 2022                                                                                                   Edição Nº: 390

1

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

E D I T A L  N . º  1 3 . 0 1 / 2 0 2 2
 R E S U L T A D O  P R E L I M I N A R  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas
infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar da Prova de Títulos
do Concurso Público nº 01/2022, nos seguintes termos.

Art.1° Fica divulgado mediante ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado preliminar da Prova de Títulos.

Art.2° O candidato poderá consultar individualmente o seu desempenho na prova de títulos, acessando

o campo “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3° Quanto ao resultado da Prova de títulos divulgado neste expediente, caberá interposição de

recurso, no período das 0h do dia 29/09/2022 até às 23h59min do dia 03/10/2022, observado o
horário oficial de Brasília/DF. O candidato interessado em interpor recurso deverá acessar a “Área
do Candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.4º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Arapuã, 29 de setembro de 2022.

Deodato Matias
Prefeito

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/09/2022 às 10:57:23

                               1 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 30 de Setembro de 2022                                                                                                   Edição Nº: 390

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 13.01/2022 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

 4072 - PROFESSOR (EDUCAÇÃO
BÁSICA) - ARAPUÃ

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0038457 ALINE SALES PEREIRA LOPES 3,00 Ampla
Concorrência

0038305 ANDREIA DECIO ISOLDINO 7,00 Ampla
Concorrência

0038488 ANDRESSA SETTE FELTRIN 2,00 Ampla
Concorrência

0038509 ANGELA KEILE LANÇONE
TEIXEIRA

5,00 Ampla
Concorrência

0038529 ANGELICA SILVA JACINTI 1,00 Ampla
Concorrência

0038443 CRISTIANE DIAS DOS SANTOS
DA CRUZ

7,00 Ampla
Concorrência

0038561 DAIANA ANTUNES DE PROENCA 7,00 Ampla
Concorrência

0038302 DAIANE APARECIDA DA SILVA
KOZAK

7,00 Ampla
Concorrência

0038107 DANIELLE ALEXANDRE KALATE 1,00 Ampla
Concorrência

0038516 FRANCIELE APARECIDA
BARBOSA GAIOSKI LUCASYNSKI

2,00 Ampla
Concorrência

0038127 FRANCISLAINE DA SILVA
ARAUJO

2,00 Ampla
Concorrência

0038205 GISELE GUIMARÃES DA SILVA
ROSENDO

4,00 Afrodescendente

0038259 GISELE HASQUEL DE ASSIS 7,00 Ampla
Concorrência

0038178 GISLAINE ALVES DA COSTA 2,00 Ampla
Concorrência

0038352 GREICIELE LOURENÇO
PROENÇA FERNANDES

6,00 Ampla
Concorrência

0038445 HELENA ADELAINE LACZKOWSKI 7,00 Ampla
Concorrência

0038030 HOSANA BERNARDO ARRUDA 6,00 Ampla
Concorrência

0038362 JAQUELINE RODRIGUES DA
SILVA

7,00 Ampla
Concorrência

0038029 JEFERSON UELITON DA SILVA 5,00 Ampla

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/09/2022 às 10:57:23

                               2 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 30 de Setembro de 2022                                                                                                   Edição Nº: 390

3

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

Concorrência

0038050 JISLAINE DA SILVA DE VICENTE
DE OLIVEIRA

2,00 Ampla
Concorrência

0038291 LARISSA PEREIRA DOS REIS 5,00 Ampla
Concorrência

0038365 LETÍCIA ROMANO PRACZUN 1,00 Ampla
Concorrência

0038068 LILIANA GRUBEL NOGUEIRA 5,00 Ampla
Concorrência

0038343 LUANA COSTA DE SOUSA 6,00 Ampla
Concorrência

0038294 LUCIANA GRUBEL NOGUEIRA DA
SILVA

1,00 Ampla
Concorrência

0038148 MARA RUBIA GALINDO 7,00 Ampla
Concorrência

0038025 MARIA APARECIDA REZENDE
RODRIGUES

7,00 Ampla
Concorrência

0038514 MATHEUS DOS SANTOS DA
SILVA

6,00 Ampla
Concorrência

0038309 MIRIANE MARQUES SOUSA
CASTELAR

4,00 Ampla
Concorrência

0038465 NEILANE PINHEIRO DA SILVA 2,00 Ampla
Concorrência

0038339 NIRISNÉIA DE SOUZA ESTEVO
DOS SANTOS

1,00 Ampla
Concorrência

0038183 PRICILA GABRIELA DOS SANTOS
KAFKA

2,00 Ampla
Concorrência

0038311 PRISCYLLA DAUFEMBACH
ESSER SCHUELTER

5,00 Ampla
Concorrência

0038260 REGINA SALAMAIA SOARES DA
SILVA

7,00 Ampla
Concorrência

0038338 SIMONE RICKEN GHIZONE 7,00 Ampla
Concorrência

0038526 SIMONE RISSATO RIBEIRO 4,00 Ampla
Concorrência

0038377 SUELLEN MATTEI PRACZUM 2,00 Ampla
Concorrência

0038054 TAINARA PRACZUM ROMANO 2,00 Ampla
Concorrência

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/09/2022 às 10:57:23

                               3 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 30 de Setembro de 2022                                                                                                   Edição Nº: 390

4

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

E D I T A L  N . º  1 2 . 0 1 / 2 0 2 2
 R E S U L T A D O  P R E L I M I N A R  D A  P R O V A  P R Á T I C A

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas
infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar da Prova Prática do
Concurso Público nº 01/2022, nos seguintes termos.

Art.1° Fica divulgado através do ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado preliminar da prova prática,

aplicada na data pretérita de 18 de setembro de 2022, no Município de Arapuã, Estado do Paraná.
Art.2° O candidato poderá consultar individualmente o seu desempenho na prova prática, acessando o

campo “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3° Quanto ao resultado da prova prática divulgado neste expediente, caberá interposição de recurso,

no período das 0h do dia 30/09/2022 até às 23h59min do dia 03/10/2022, observado o horário
oficial de Brasília/DF. O candidato interessado em interpor recurso deverá acessar a “Área do
Candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.4º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Arapuã, 29 de setembro de 2022.

Deodato Matias
Prefeito

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/09/2022 às 10:57:23

                               4 / 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 30 de Setembro de 2022                                                                                                   Edição Nº: 390

5

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

 4070 - OPERADOR DE MÁQUINAS -
ARAPUÃ

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0038070 CARLOS ROBERTO QUINTINO
DUTRA

51,00 Ampla
Concorrência

0038209 ELIEL BILINO DA LUZ 70,00 Ampla
Concorrência

0038402 GILVANE NATALINO FERNANDES 64,00 Ampla
Concorrência

0038383 JOSÉ ALEX PEREIRA 87,40 Ampla
Concorrência

0038300 LEONARDO HOBOLD DE VIVEIROS 91,00 Ampla
Concorrência

0038262 LUCAS MACIEL SCIGUEIRA 54,00 Ampla
Concorrência

0038399 MARCOS SAMUEL MARIN 80,00 Ampla
Concorrência

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 12.01/2022 - RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/09/2022 às 10:57:23

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2022-09-30T10:57:23-0300